別記様式第１号（第５条関係）

 年  月  日

高畠町長  殿

令和５年度高畠町保育料段階的負担軽減（届出保育施設等）補助金交付申請書

令和５年度において、標記補助金の交付を受けたいので、高畠町保育料段階的負担軽減（届出

保育施設等）補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者・振込先口座に関する事項

金融機関名

銀行

金庫

組合 保 護 者

（ 申請者 ）

氏 名

本店

支店

（支所）

現 在 の

住 所

〒    - 預 金 種 目 １.普通  ２.当座

口 座 番 号

口座名義人

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

電 話 番 号

町が保育料段階的負担軽減（届出保育施設等）補助金に係る

交付申請内容を確認するため必要な個人情報（住民基本台帳、

生活保護台帳、就学援助台帳及び世帯の課税台帳等）を確認す

ることに同意します。

保護者氏名（署名）

※ 令和４年１月１日時点の住所が町外の方は、保護者の令和４年度市町村民税所得割が確認できる

「所得（課税）証明書」等を添付してください。（提出済みの方は不要です）

※ 令和５年１月１日時点の住所が町外の方は、保護者の令和５年度市町村民税所得割が確認できる

「所得（課税）証明書」等を添付してください。

※ いずれもご両親分の確認が必要です。ご両親ともに町外にお住いの場合はご両親分添付くださ

い。

関係書類

（１）保育の必要性に係る申出書（別記様式第２号）

（２）在園証明書兼保育料受領証明書（別記様式第３号）

（３）その他町長が必要と認める書類